
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054346 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 19.943,66 1.408,00

054341 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 288.604,80 21.748,00

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 4.219,73

TOTAL 410.649,39 27.375,73



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054341 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 288.604,80 100,00

TOTAL 288.604,80 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CONVENIO ITAUO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054342 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 207.910,27 869,83

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 429,00

054346 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 19.943,66 2.121,16

054341 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 288.604,80 5.548,00

054343 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 577.849,11 950,68

TOTAL 1.196.408,77 9.918,67



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054342 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 207.910,27 972,04

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 2.091,33

054344 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 154.067,21 512,27

054343 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 577.849,11 319,10

054340 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 12.025,20 35,00

054341 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 288.604,80 332,92

TOTAL 1.342.557,52 4.262,66



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 683,85

054342 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 207.910,27 936,27

054346 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 19.943,66 372,93

TOTAL 329.954,86 1.993,05



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054343 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 577.849,11 61.540,10

054344 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 154.067,21 8.574,90

054342 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 207.910,27 17.428,84

054341 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 288.604,80 14.602,56

054340 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 12.025,20 608,44

054239 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/06 42.666-3 100 2.650,00 238,50

TOTAL 1.243.106,59 102.993,34



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054344 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 154.067,21 13.105,00

054341 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 288.604,80 52.243,00

054346 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 19.943,66 1.089,00

054347 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 8.569,83 1.487,00

054340 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 12.025,20 2.114,00

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 6.876,00

054342 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 207.910,27 22.033,00

054343 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 577.849,11 46.315,00

054199 MARIA LÚCIA DE QUEIROZ TRISTÃO 455.481.701-63 21/06 42.666-3 100 3.381,42 380,58

054199 MARIA LÚCIA DE QUEIROZ TRISTÃO 455.481.701-63 01/06 42.666-3 100 3.381,42 416,69

TOTAL 1.377.833,85 146.059,27



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 882,54

TOTAL 102.100,93 882,54



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 9.583,32

TOTAL 102.100,93 9.583,32



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JUNHO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054348 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 102.100,93 98,56

054343 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 577.849,11 64,47

054342 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/06 42.666-3 100 207.910,27 127,44

TOTAL 887.860,31 290,47

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


